Российская Федерация

   Самарская область

муниципальный район

     Похвистневский

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения

          Рысайкино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.03.2022 № 16
          с.Рысайкино
О присвоении адреса
земельным участкам
      В соответствии со ст.14 Федерального закона №131- ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Согласно  Положения «О порядке присвоения нумерации домов, присвоения названий, переименования и упразднения названия улиц, площадей, переулков и других частей населенных пунктов на территории сельского поселения  Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области», в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
                                           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     Присвоить адрес следующим земельным участкам:
- земельному участку с кадастровым номером 63:29:1002002:13; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово земельный участок 1002002/13;
- земельному участку с кадастровым номером 63:29:1003003:8; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово земельный участок 1003003/8;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:1004002:1222; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово земельный участок 1004002/1222;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0000000:686; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Султангулово земельный участок 0000000/686;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0901003:53; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино земельный участок 0901003/53;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0000000:1441; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино земельный участок 0000000/1441;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0000000:510; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино земельный участок 0000000/510;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0000000:540; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, село Рысайкино земельный участок 0000000/540;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0000000:1431; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино земельный участок 0000000/1431;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0901004:125; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, поселок Новорысайкино следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, поселок Новорысайкино земельный участок 0901004/125;

- земельному участку с кадастровым номером 63:29:0902002:47; местоположением: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, поселок Терегель следующий адрес:  Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Похвистневский, сельское поселение Рысайкино, поселок Терегель земельный участок 0902002/47.

Глава поселения                                                         В.В.Исаев